
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N9 	/71 

O Presidente da Fundação e Reitor da Uni \ 

versidade de Brasília, no uso de suas atribuições, 

RESOLV E: 

Designar o Professor GMEM3EnG LIMA RO 

MIGUES para exercer o cargo de Vice-Diretor da Faculdade de 
Estudos Sociais Aplicados, sem prejuizo de suas atividades 

atuais. 

Brasília, 1  de maio de 1971. 

JOSit CARLOS DE ALMEIDA AZEVEDO 

Vice-Reitor no exercíciO da Reitoria 

c.c. 

Dir.Executiva 
F.A. 
D.A.E. 

GR/hpr. 


	Page 1

